2021年６月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 松 井 久 憲

（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 山 名 克 英

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

「第 142 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

 当社「第 142 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせてい

ただきます。（修正箇所には下線を付してあります）

記

【修正箇所】

第 142回定時株主総会招集ご通知

事業報告／Ⅲ．会社役員に関する事項／６．取締役の報酬等／

二．当事業年度に係る報酬等の総額等／注記６

（27ページ）

（修正前）

６. 上記支給額には、当事業年度に計上した役員退職慰労引当金繰入額 23百万円（取締役（監査等

委員である取締役を除く。)20百万円、監査等委員である取締役 1百万円、監査役 1百万円）を

含んでおります。

（修正後）

６. 上記支給額には、当事業年度に計上した役員退職慰労引当金繰入額 23百万円（取締役（監査等

委員である取締役を除く。)20百万円、監査等委員である取締役 1百万円、監査役 1百万円）を

含んでおります。

なお、上記支給額のほか、2020年 6月 25日開催の第 141回定時株主総会決議に基づき、役員退

職慰労金を退任取締役１名及び退任監査役１名に対して４百万円支給しております。

以 上